
 
 

UCHWAŁA NR XIX/118/2025 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2024 roku poz. 1465), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Klamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2429



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2429



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2429



 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2429
___________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2429


	UCHWAŁA NR XIX/118/2025 RADY GMINY MICHAŁÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków
	Zalacznik 3 Dotacje celowe w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku

		2025-07-02T12:07:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




